el-Medresetü’l-vataniyyetü’l-İslâmiyye

adıyla bir okul açtı. 29 Ocak 1982 tarihin-

de Kûmâsî’de vefat etti. Ahmed Bâbâ dört

hanımla evlenmiş ve bunlardan yirmi beş

çocuğu olmuştur.

Eserleri. Ahmed Bâbâ’nın çeşitli eserle-

rinden bazıları şunlardır: el-A²bü’l-bâtir

£alâ na¼ri külli £anîd (Kahire 1376/1956,
1381/1961); £Avnü’×-×âkir fî ¼alli elfâ¾i’×-

×ikr li-¹arîšati’t-Tîcâniyye (Kûmâse,
ts.); Berâßetü’l-muÅli½ fî âdâbi’l-mü-

fîd ve’l-müstefîd (Accra 1389/1969);
Büşre’l-müttaš¢n ve’l-mu¼sinîn (Acc-
ra 1389/1969); ¥üsnü’¾-¾an bi’l-mevlâ

(Kû mâse, ts.); el-Kenzü’l-müfîd li’l-

mü rîdi’½-½âdıš (Kahire 1379/1950);
Ma³ ne¹îsü’l-šulûb fî seyri’s-sâlikîn

ilâ ¼a²reti rabbi’l-£âlemîn (Kûmâse
1397/1977); Meserretü’l-šåbi² (Tunus
1373/1954, Meserretü’l-šåbi²i’½-½u³râ
diye de anılır); Mišma£atü’l-münkirîn

Cev det-Ma li ye, nr. 3220; BA, Cev det-Zab ti ye,
nr. 1455, 1788; Ha lil Nûri, Târih, Sü ley ma ni ye
Ktp., Âşir Efen di, nr. 239, vr. 14b, 22b, 169a-b,
435b-436a; Ah med Câvid, Hadîka-i Vekåyi‘ (haz.
Ad nan Bay car), An ka ra 1998, s.